
Dzieli iii li nstaw państwa
królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Cześć XVI. — Wydana i rozesłana dnia 14 czerwca 1877.

41.

Obwieszczenie ministerstwa skarbu z dnia 20 maja 1877,
o upoważnieniu komory pomocniczej I klasy w Dehylowie w Szląsku do postępowania w yw ozo*  

wego z piwem.

Komora pomocnicza I klasy w Dehylowie w Szlasku upoważniona zostaje 
w myśl istniejących przepisów do postępowania wywozowego z piwem, wysyła- 
nern za granice z zastrzeżeniem zwrotu opłat.

P retis r. w.

43.
Obwieszczenie ministerstwa skarbu z dnia 30 maja 1877,
o ustanowieniu komory II klasy w  dworcu kolei żelaznej w  Halbstadzie i zwinięciu komory 

II klasy w  Brunowie.
W  zastosowaniu się do traktatu z dnia 2 marca 1877 pomiędzy monarchya 

austryacko-wegierska a Niemcami w przedmiocie budowy kolei żelaznej łączącej 
z Chocenu na Halbstadt i Friedland do Starej W ody (Altwasser) [Dz. u. p. 
Nr. 22], gdy na linii z Chocenu na Halbstadt do Starej W ody ruch został otwarty, 
ustanowiono w dworcu kolei w Halbstadzie c. k. komorę II klasy, z królewsko- 
pruska komora pomocnicza I klasy, złączoną, która upoważniona jest do stoso
wania w obrocie kolejowym  postępowania clowego skróconego według przepisu 
z dnia 18 wrzes'nia 1857 (Dz. u. p. Nr. 175), rozpocznie zas' czynnos'ci urzę
dow e dnia 15 maja 1877.

W  tymże dniu c. k. komora II klasy w Brunowie została zwinięta.

P retis r. w.
{ P o ln ie c b .)  2 0
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y,
Rozporządzenie ministerstwa spraw wewnętrznych w po
rozumieniu z ministerstwem handlu z dnia 2 czerwca 1877,
o używaniu papieru zabarwionego do obwijania konfitur, surogatów kawy i innych przedmiotów  

śniednych tego rodzaju.

Zważywszy, że z wyrabianych obecnie i w pospolitem użyciu będących pa
pierów różnobarwnych, nie tylko zielone lecz i inne zabarwione sa barwami 
szkodliwemi dla zdrowi«, a używane bywają do obwijania przedmiotów śnie
dnych, ministerstwo spraw wewnętrznych w porozumieniu z ministerstwem han
dlu, uzupełniając ze względu na zdrowie publiczne rozporządzenie ministerstwa 
stanu z dnia 1 maja 1866 (Dz. u. p. Nr. 54) stanowi, że do obwijania rozmaitych 
konfitur, cukrów, pieczyw, surogatów kawy i innypb przedmiotów śniednych 
tego rodzaju używaó wolno tylko zwykłego białego papieru lub tylko w masie 
zabarwionego i że wszelkie papiery zabarwione używane byó mogą tylko na 
drugie owinięcie z wierzchu a i to tylko do tych przedmiotów śniednych, które, 
gdy się je  zachowuje, są zawsze suchemi i ani nie miękną, ani się nie topią, 
w skutek czego papier, którym są owinięte nie przylepia się do nich i nie na- 
siaka niemi.r

Przekroczenia przeciw rozporządzeniu niniejszemu, nie podpadające pod 
ustawę karną, karane będą według rozporządzenia ministeryalnego z dnia 
30 września 1857 (Dz. u. p. Nr. 198).

L asser r. w. Clilumeeky r. w.


